
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области  

____________________«Домашкинский государственный техникум»___________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023                                                    с. Домашка                                                 №136-о\д 

 

 

 

 

«О создании учебно-производственного комплекса» 

 

В целях создания в ГБПОУ СО «ДГТ» учебно-производственного комплекса, а также 

регламентации его деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 01.09.2023 в ГБПОУ СО «ДГТ» учебно-производственный комплекс. 

2. Настоящий приказ выступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

                               

                                  

 

Директор                                         Т.М. Баландина 

 

 

 

 


		2024-02-08T12:06:15+0400
	Баландина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




